
Kontakt na makléře

Mgr. et Mgr. Eva Man
+420 724 912 912
eman@bravis.cz

Eva má dalších 26 nabídek

Poslední hodnocení Evy

Dobrý den do BRAVIS Reality, chtěl bych moc poděkovat za skvělou spolupráci, a to především
paní Evě Man, která byla naprosto úžasná! Všechno probíhalo bez problémů – její profesionalita,
rychlá komunikace a celkový přístup byly na vysoké úrovni. Realitní i právní servis byl perfektní,
cítili jsme se po celou dobu v dobrých rukou. Ještě jednou díky celému týmu BRAVIS a speciálně
paní Man – určitě Vás budu doporučovat dál!

Volný od 30.04. 2025
Plocha: 35 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Smíšená

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: B

5 460 000 Kč

Prodej novostavby nadčasového BYTU o dispozici 2+kk,
Bohunická ulice, blízko centra, sklep v ceně (05108)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:eman@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Mgr. et Mgr. Eva&makler-prijmeni=Man&action=search


Výtah

 

Nově zkolaudováno jako byt! 
Hledáte stylové, moderní a zároveň dostupné bydlení? 
Představujeme Vám nadčasový developerský projekt polyfunkčního domu ABT Park, který splňuje všechny požadavky na komfortní a
současně dostupné bydlení. Nyní nově zkolaudováno jako byt. 

Byt 6.04 o dispozici 2+kk s výměrou 37,4 m2 se nachází ve 7.NP novostavby na ulici Bohunická v Horních Heršpicích a vyniká
nadstandardně vysokými stropy – světlá výška 305 cm, která společně s výškou dveří 210 cm výrazně zvětšuje prostor. Sklepní kóje v ceně
bytu. 

Přijďte se podívat na náš vzorový byt a načerpejte inspiraci! 

Mezi jeho další přednosti patří : 
- okna s izolačními trojskly a venkovními žaluziemi pro maximální odhlučnění a zastínění 
- pohledový beton na stropech a pilířích 
- centrální rekuperace pro stálou cirkulaci čerstvého vzduchu, pro letní měsíce s chlazeným vzduchem 
- kvalitní moderní standardy – vynilové podlahy, čistý design dlažby a obkladů, sanita v minimalistickém stylu 

Možnost pronájmu či odkoupení parkovacího stání. 
Dobrá dostupnost jak do centra města, tak velmi rychlé napojení na dálniční sť. 

S financováním Vám rádi pomůžeme.

Vybavenost 

Prodej novostavby nadčasového BYTU o dispozici 2+kk,
Bohunická ulice, blízko centra, sklep v ceně

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 82 m2

Prodej nového bytu 2+kk (82 m2) s prostornou terasou 52 m2,
parkovacím stáním a sklepem v ceně, obec Rostěnice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

6 454 350 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej moderní jednotky v novostavbě 2+kk, ulice Vranovská,
zařízený, klimatizace, balkon
Vranovská, Brno - Zábrdovice

6 200 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Prodej nového bytu 2+kk, 52 m2, ul. Jabloňová, Bučovice -
Kloboučky, parkovací stání
Bučovice - Kloboučky

4 450 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Prodej nadčasového BYTU o dispozici 2+kk, novostavba, blízko
centra, se sklepem a možností parkování
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

5 460 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně
Charbulova, Brno - Černovice

7 670 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


